ПРОТОКОЛ
                                                               публичных слушаний

"14" октября 2022 г.                                        N ___2________
(дата оформления протокола)

Организатор общественных обсуждений или публичных слушаний : Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области     ____________.

Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале общественных обсуждений или публичных слушаний, дата и источник его опубликования: утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории земельного   участка для среднеэтажной жилой застройки, расположенного  по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К. Либкнехта, ул. З.Х. Суворова ( рядом с д.№3),   11 , ул. Совхозная 15    14.09.2022 г .на официальном сайте  http//поселок-клибкнехта. рф__.

Информация о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания участников общественных обсуждений или публичных слушаний, о территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания: предложения и замечания принимались с  12 часов 00 мин  14 сентября   2022 года до 14 октября 2022 г. 14 часов 00 мин.  2022 года включительно.

Присутствуют: 8 человек.
Председатель комиссии: Тюрин Е.Е. – зам. Главы Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области

    К протоколу общественных обсуждений или публичных слушаний прилагается перечень принявших участие в рассмотрении проекта участников общественных обсуждений или публичных слушаний, включающий в себя сведения об участниках общественных обсуждений или публичных слушаний (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц).

 Секретарь комиссии: Емельянова Л.Н.
 Член  комиссии: Плотникова О.Ю.

Участники общественных обсуждений или публичных слушаний (список по форме прилагается): явочный лист_________________________________________________.

   Тема общественных обсуждений или публичных слушаний: утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории земельных   участков для среднеэтажной жилой застройки, расположенного  по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К. Либкнехта, ул. З. Х. Суворова (рядом с д.№3)    сроком с  14 сентября    по 14октября  2022 года

                                                Повестка дня:
1. Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории земельного   участка для среднеэтажной жилой застройки, расположенного  по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К. Либкнехта, ул. З. Х. Суворова    сроком с 14 сентября   по 14 октября  2022 года

Ход проведения публичных слушаний, предложения и замечания участников общественных обсуждений или публичных слушаний с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений или публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и предложения и замечания иных участников общественных обсуждений или публичных слушаний: комиссии

[bookmark: _GoBack]Емельянова Л.Н.. – выступила  по вопросу: утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории земельных   участков для среднеэтажной жилой застройки, расположенными  по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К. Либкнехта
Возражений не поступило

     ул. З.Х. Суворова ( рядом с д.№3) ( зона Ж-2 –многоэтажная и среднеэтажная жилая застройка)  в кадастровом квартале 46:12:060105  - с видом разрешенного использования :среднеэтажная жилая застройка

   Вопросов и возражений не поступило.
Тюрин  Е.Е.. предложил утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории земельных участков для среднеэтажной жилой застройки, расположенного  по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К. Либкнехта, ул. З. Х. Суворова (рядом  с д.№3)

Решили:

ГОЛОСОВАЛИ:
 _8___ - «за»,
 __0___- «против»,
 ___0__- «воздержались».

Председатель комиссии _____________ Тюрин Е.Е.
Секретарь _________________________ Емельянова Л.Н.

Члены Комиссии :
	Плотникова О.Е.
                                                  	Прасолова О.Е.
	Гапонова Н.В.